УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ул. Советская, 108, г. Тамбов,  392000

 Тел. 72-37-38, факс 72-30-04

E-mail: post@obraz.tambov.gov.ru

ОГРН 1066829047064

ИНН 6829021123 КПП682901001

09.02.2021 № 1.10-13/388

На № ____________ от ______________

Руководителям

органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере

образования

Руководителям подведомственных организаций

(по списку)

О проведении вебинара

Уважаемые коллеги!

 Управление образования и науки Тамбовской области информирует вас

о том, что 26 февраля  2021 года  в 10.00 ТОГБОУ «Центр лечебной

педагогики и дифференцированного обучения» (базовая площадка

Региональной службы консультирования) с целью реализации мероприятий

регионального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» проводит для родителей  в рамках региональной «Школы для

родителей»  онлайн-консультацию  в режиме вебинара по теме: «Основные

проблемы, возникающие в семьях детей с ограниченными возможностями

здоровья».

Длительность онлайн-консультации 40 минут.

Консультация проводится с целью повышения родительской

компетентности по вопросам обучения и воспитания детей с ограниченными

возможностями здоровья.

Родители получат практические рекомендации по развитию:

фонематического слуха;

связной  устной речи у детей с ограниченными возможностями

здоровья;

графомоторных навыков у детей.

Для участия в вебинаре необходимо пройти по ссылке:

https://webinar.tambov.gov.ru/#login_by_id

ID мероприятия для подключения: ID мероприятия для подключения:

868-294-266

 Приглашаем всех принять участие.

Телефон для консультаций: 71-16-35.

Телефоны технической поддержки: 53-01-48.

С уважением,

и.о. начальника управления                                                        Н.В.Мордовкина

М.А.Астафьева,

(4752) 792389

mailto:post@obraz.tambov.gov.ru
https://webinar.tambov.gov.ru/#login_by_id